ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

МОРСКОГО И РЕЧНОГО

ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования

«Волжский государственный университет

водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З

от «17» августа 2023 г.  №351-Спо/1

г. Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии

(подкомиссии) (протокол 1/СПО от 16.08.2023 г.)

п р и к а з ы в а ю:

       Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Каспийский институт морского и речного транспорта имени

генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина - филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на  1 курс на

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности 26.02.02 Судостроение на основании заявления на поступление, аттестата об

основном общем образовании на очную форму обучения на места в пределах общего конкурса за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, как прошедших по конкурсу следующих

лиц:

№ ФИО Дата

рождения

Окончил учебное заведение Дата

окончания

Набранные

баллы

 1.  Котрикадзе Георгия

Даниеловича

12.12.2007 МКОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 18 имени 28 Армии"

2023 4,9

 2.  Лобанову Нину Юрьевну 29.12.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№29"

2023 4,5789

 3.  Дубового Андрея

Евгеньевича

03.01.2007 МБОУ г. Астрахани "Лицей

№ 1"

2023 4,55

 4.  Скляр Анастасию

Валерьевну

06.07.2007 МКОУ "СОШ с. Вольное"

Харабалинского района

Астраханской области

2023 4,4

 5.  Спиридонова Дмитрия

Владимировича

19.11.2006 МКОУ "Лиманская средняя

общеобразовательная школа

№ 1" п. Лиман Лиманского

района Астраханской

области

2022 4,3809

 6.  Огородникову

Анастасию Сергеевну

29.08.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№52"

2023 4,3684

 7.  Шапошникову

Викторию Сергеевну

24.02.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 37" Астраханской области

2023 4,3684

 8.  Выборскую Викторию

Викторовну

13.04.2005 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№53" им.Н.М Скоморохова

2020 4,35

 9.  Тажибаева Дамира

Ильмаровича

16.08.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ

№ 74 имени Габдуллы

Тукая" Астраханской

области

2023 4,3333

 10.  Мысину Карину

Сергеевну

01.01.2007 МБОУ г. Астрахани

"Основная

общеобразовательная школа

№21" Астраханской области

2023 4,3333

 11.  Горшенину Екатерину

Анатольевну

23.07.2006 МБОУ г. Астрахани

"Открытая

общеобразовательная школа

№6"

2023 4,3157

 12.  Джандаралиева Артура

Ахмедовича

04.07.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№28" Астраханской области

2023 4,3157

 13.  Нурмухамедову

Рушанию Ренатовну

21.03.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 28" Астраханской области

2023 4,3

 14.  Чуйко Ивана

Вячеславовича

17.09.2007 МБОУ г. Астрахани

"Гимназия № 4"

Астраханской области

2023 4,2631

 15.  Дюдикову Валерию

Ивановну

15.05.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№64" Астраханской области

2023 4,2631

 16.  Зульбухарова Ильнура

Рафаэлевича

11.05.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№26"

2023 4,2631

 17.  Слюсарева Егора

Александровича

26.07.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ

№ 9" Астраханской области

2023 4,25

 18.  Исмаилова Али

Забиловича

12.12.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ

№ 9" Астраханской области

2023 4,25

 19.  Лебедеву Олесю

Ивановну

20.08.2007 МКОУ "Полдневская

средняя

общеобразовательная школа"

Астраханской области

2023 4,2

 20.  Каргина Илью

Николаевича

20.06.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№71" АО

2023 4,1666

 21.  Тараненко Анастасию

Кирилловну

09.11.2006 МБОУ "СОШ №2 имени

Л.В.Рябинина" городского

округа  Шарья Костромской

области

2023 4,15

 22.  Мухамедова Даниэля

Дмитриевича

24.03.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№1" Астраханской области

2023 4,0526

 23.  Павлова Михаила

Сергеевича

19.07.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 7" Астраханской области

2023 4,0526

 24.  Егорова Мирослава

Евгеньевича

30.11.2007 МКОУ "Камызякская

средняя

общеобразовательная школа

№4" Астраханской области

2023 4,05

 25.  Шуварова Максима

Михайловича

02.05.2006 МБОУ

"Краснобаррикадинская

средняя

общеобразовательная школа"

р.п Красные Баррикады

Икрянинского района АО

2022 4

 26.  Калашникова Илью

Артёмовича

16.05.2007 МБОУ "Татаробашмаковская

средняя

общеобразовательная школа"

Приволжского района

Астраханской области

2023 4

 27.  Золотарева Александра

Николаевича

12.09.2006 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная

школа№39"

2023 4

 28.  Рамазанова Ильнура

Маратовича

22.11.2007 МКОУ "СОШ с.Селитренное

имени Елены Лосевой"

Харабалинского района АО

2023 4

 29.  Кирсанова Дмитрия

Викторовича

22.07.2007 МКОУ "Зеленгинская СОШ

им. кавалера трех орденов

Славы Н.В. Кашина" с.

Зеленга Володарского

района

2023 4

 30.  Третьякова Александра

Сергеевича

28.04.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 55" Астраханской области

2023 4

       2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебно-

методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра

содействия трудоустройству выпускников, отдела приема абитуриентов и профориентации,

библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола, институтов и Каспийского института

морского и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ».

       3. Контроль за исполнением приказа  возложить на директора Каспийского института морского

и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову

О.И.

Ректор   /И.К. Кузьмичев